

Schedule XLV-Form No. 134

Basopatti Main Road TO Mushari Tola purna

Saynagar

DIVISION

Basopatti

SUB-DIVISION

1430

MEASUREMENT BOOK

जिला नंबर टावर प्रांठ लि०

3rd on M/c Bill

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work -	Cons. of Rd. from				Bairpatti
	Main Road to Mughali Tola Passa				
Agency -	Nilamber tower Private				
	limited, c/o: Dilip Kumar				
Agreement No:-	02 MBD 15-26				
Date of starting:-	09/06/25				
Date of Completion:-	08/08/26				

1) Construction of Subgrade & Earthwork					
Shoulder with approved material 16t.					
2 x 10 x 30 x	1.12	x 0.3	=	201.6	
			=	120.96	
2 x 6 x 30 x	1.12	x 0.3	=	322.56	
For 1000 m lead 20%			=	64.512	
for 100 m lead 80%			=	258.048	
2) Edging with 1st class bricks, laid					
dry length wise, including excavation					
2 x 10 x 30			=	600 RM	
2 x 6 x 30			=	360 RM	
				960 RM	
3) Reinforced cement concrete M15 grade					
kilometre local stone of standard design					
(i) km Stone Continuation — 1 Nos.					
(ii) 200 m stone — 2 Nos.					

Abstract of cost

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
1) clearing & grubbing of Rd.				
Qty Vide TMB - 5				
0.108 Hect @ Rs 73248.75 = 7911				
27 construction of un-reinforced				
Qty Vide TMB Pg - 5				
851.662 m ³ @ Rs 8080.60 = 2033581				
37 providing & fixing of 1020				
Qty Vide TMB Pg - 5				
Nos. Qty Vide TMB Pg - 9				
4 Nos @ Rs 11077.70 = 44311				
47 construction of earthen shoulder				
Qty Vide TMB Pg - 8				
62512 @ Rs 943.88 = 15733				
Qty Vide TMB Pg - 8				
858.048 @ Rs 162.93 = 42044				
57 Edging with 1st class bricks				
Qty Vide TMB Pg - 8				
960 RM @ Rs 77.11 = 93226				
67 RCC M15 KM stone				
Qty Vide TMB Pg - 8				
1 Nos. @ Rs 3012.14 = 3012				
Qty Vide TMB Pg - 8				
2 Nos. @ Rs 808.88 = 1618				
77 Retro. reflectorised Traffic Sign				
Qty Vide TMB Pg - 9				
1.92 m ² @ Rs 13743.56 = 26388				

Continuation

11
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L	B	
87 Providing & fixing of retro-reflective				
Qty vide TMB Pg - 9				
6 Nos. @ Rs		4409.11		= 26455
Qty vide TMB Pg - 9				
3 Nos. @ Rs		4353.65		= 13061
Qty vide TMB Pg - 9				
2 Nos. @ Rs		4209.92		= 8420
Qty vide TMB Pg - 9				
2 Nos. @ Rs		8654.65		= 17309
97 Providing & Laying of hot-applied				
Qty vide Pg - 9				
76 m ² @ Rs		755.12		= 72492
107 RCC M15 grade boundary Pillars				
Qty vide TMB Pg - 9				
8 Nos. @ Rs		685.42		= 1371
				2406931
Add L.C. 1%				= 24069
Add S.F. 10%				= 27576
				2458576
Add GST 18%				= 442544
				2901120
Less 0.09% Below as per reg.				2611
				2898509
Minus of Previous bill paid				= 2480814
				417695

Continuation

H. M. J.
 14/12/24
 AE
 H. M. J.
 12/12/25
 AE
 Ashish Sharma
 12/12/25
 7.6

